



adottata dal Direttore Generale in data 29 OTT. 2013

**OGGETTO:** Rinnovo annuale fornitura dispositivi medici e materiale per emodinamica ai sensi dell'art. 1 del Capitolato Speciale - Ditte diverse.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti:

**Richiamate** le seguenti delibere:

- n°656 del 02/09/2011 avente ad oggetto: "Gara d'appalto procedura aperta affidamento fornitura biennale con opzione di rinnovo annuale di dispositivi medici e materiale per emodinamica - Gara n° 842050 - Ratifica verbali della Commissione di aggiudicazione - Aggiudicazione in favore di ditte diverse".
- n° 669 del 06/09/2011 avente ad oggetto: "Delibera n° 656 del 02/09/2011: rettifica errore materiale".
- n°165 del 03/02/2012 avente ad oggetto: "Presenza d'atto distribuzione prodotti della società Atritech Inc. da parte della società Boston Scientific Spa e subentro della medesima nella fornitura aggiudicata alla società Manta con atto deliberativo n° 656 del 02/09/2013".
- n°1647 del 01/10/2013 avente ad oggetto: "Presenza d'atto distribuzione prodotti "Linea denervazione renale Ardian" e "Linea endovascolare periferica PST" da parte della società Medica sas di Pellegrini & C. e subentro della medesima nei contratti in essere con la società Medtronic Italia Spa"

**Precisato** che gli affidamenti contrattuali vengono a scadere il prossimo 31 ottobre 2013;

**Considerato** che l'art. 1 del Capitolato Speciale di gara, regolarmente accettato dalle ditte, prevede la possibilità per l'Azienda di procedere al rinnovo degli affidamenti per ulteriore anno, previa eventuale rinegoziazione migliorativa delle condizioni di fornitura;

**Atteso** che con nota Prot. PG/2013/18735 del 30/07/2013 è stata comunicato alle ditte aggiudicatrici l'intenzione dell'Azienda al rinnovo dell'affidamento contrattuale;

**Vista** la nota Prot. PI/2013/5596 del 15/10/2013, pervenuta in data 17/10/2013, con quale il Responsabile del Servizio di Assistenza Farmaceutica Ospedaliera individua i fabbisogni annuali oggetto di rinnovo, confermando il parere favorevole come da nota precedente Prot. PI/2013/4201 de 25/07/2013;

**Preso atto** che gli operatori economici affidatari hanno confermato la disponibilità al rinnovo alle medesime condizioni economiche di aggiudicazione di cui alla delibera n°656 del 02/09/2011, con le seguenti eccezioni:

- |                                     |                                     |
|-------------------------------------|-------------------------------------|
| o Abbott Vascular Knoll Ravizza Spa | migliorie per Lotti 71 e 87         |
| o Advanced Medical Supplies Spa     | migliorie per Lotto 60              |
| o Boston Scientific Spa             | migliorie per Lotto 77              |
| o Emopass Srl                       | migliorie per Lotto 29              |
| o M.D.M. Srl                        | migliorie per Lotti 14 - 47 e 54    |
| o Medtronic Italia Spa              | migliorie per Lotto 69              |
| o Medicas Sas                       | migliorie per Lotti 114 - 116 - 119 |
| o Memis Srl                         | migliorie per Lotto 113             |

- Dato atto** che le ditte sotto indicate hanno comunicato l'indisponibilità alla fornitura dei seguenti Lotti:
- |                       |                    |
|-----------------------|--------------------|
| ○ B. Braun Milano Spa | Lotto 36           |
| ○ M.D.M. Srl          | Lotto 67           |
| ○ N.G.C. Medical Spa  | Lotto 86           |
| ○ Prodifarm Spa       | Lotti 42 - 48 - 85 |
- Considerato** che a fronte di nuovo impegno contrattuale si impone l'assegnazione di nuovo CIG ai sensi della Legge 136/2010;
- Ritenuto** di dover procedere al rinnovo nel rispetto delle condizioni previste dal Capitolato Speciale art. 1, trattandosi di rinnovo programmato ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.;

### PROPONE

atto di rinnovo della fornitura di dispositivi medici e materiale per emodinamica in favore delle ditte aggiudicatrici della gara a procedura aperta di cui alla delibera n°656 del 02/09/2011 e s.m.i., ai sensi dell'art. 1 del Capitolato Speciale.

### IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

### DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

- di disporre il rinnovo annuale della fornitura di dispositivi medici e materiale per emodinamica in favore delle ditte aggiudicatrici della gara a procedura aperta di cui alla delibera n°656 del 02/09/2011 e s.m.i. come risulta in dettaglio nel prospetto allegato, costituito da n° 24 fogli e parte integrante del presente atto deliberativo.
- di dare atto che il rinnovo annuale della fornitura si intende decorrente a far data dal 01/11/2013.
- di imputare la spesa complessiva di € 1.580.600,41 inclusa IVA vigente ai cod.0501010801 "Acquisti di presidi chirurgici e materiale sanitario" e cod. 0501010901 "Acquisti di materiali protesici " del piano dei conti, centro di rilevazione n° 10521301 "Emodinamica P.O. Sirai".

**Il Direttore Generale**  
Dott. Maurizio Calamida

**Il Direttore Amministrativo**  
Dott. Claudio Ferri

**Il Direttore Sanitario**  
Dott. Andrea Corrias

Resp.le Serv. Acquisti/Dott. Carla Contini

Coord. Sett. Acquisti/G. Ventura



Fornitura dispositivi per emodinamica

CIG	Lotto	Ditta Abbott Vascular Knoll Ravizza Spa sede legale: SS 148 Pontina km. 52 - 04011 Campoverde di Aprilia (LT) ufficio amministrativo Via XXV Aprile 4 - 20097 San Donato Milanese (MI) P.I. 02555740964 Tel. 02/516251 - fax 02/51625110 offerta AV2052/11/s del 15/03/2011 e successive migliorie nota AV5160/13/sm del 04/09/2013 e AV3232/13/Fm del 21/10/2013	q.tà' anno	Parziale	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Confezioni di vendita
53925118D8	31	Filo guida per angioplastica coronarica con anima a due elementi. Punta atraumatica, flessibile e durevole conservazione della forma. Rivestimento idrofilico polimerico. Supporto intermedio.	100	€ 6.900,00	22%	€ 1.518,00	€ 8.418,00	5 pz.
5392520048	32	Filo guida per angioplastica coronarica con le medesime caratteristiche del lotto 31, ma con elevato supporto	50	€ 3.450,00	22%	€ 759,00	€ 4.209,00	5 pz.
53925286E0	33	Filo guida per angioplastica coronarica ad elevato controllo di torsione (risposta di torsione 1:1) con anima ad elemento unico dal tratto iniziale fino alla punta.	150	€ 10.350,00	22%	€ 2.277,00	€ 12.627,00	5 pz.
5392534BD2	34	Filo guida per angioplastica coronarica ad elevato controllo di torsione (risposta di torsione 1:1) con anima ad elemento unico dal tratto iniziale fino alla punta e tratto distale con rivestimento idrofilico polimerico per un accesso agevole alle lesioni, radiopaco e marker in oro.	50	€ 3.450,00	22%	€ 759,00	€ 4.209,00	5 pz.
53925454B8	37	Fili guida per angioplastica coronarica costituiti da un corpo unico in acciaio dotate di rivestimento distale con polimero protettivo. Segmento prossimale magnetico per estensione. Configurazione della punta: standard, intermedie, super, extrasupport.	50	€ 3.450,00	22%	€ 759,00	€ 4.209,00	5 pz.
539256770F	38	Filo guida per angioplastica coronarica costruite per un accesso ottimale, in casi difficili caratterizzati da grave tortuosità, lesioni strette, e problemi vascolari che interessano più vasi. Punta dritta o a J. Calibro 0,014".	50	€ 3.450,00	22%	€ 759,00	€ 4.209,00	5 pz.
5392576E7A	52	Catetere a palloncino semicompiante in Pebax, con rivestimento idrofilico HYDROCOAT, markers flessibili in polimero di Tugsteno.	50	€ 8.000,00	22%	€ 1.760,00	€ 9.760,00	1 pz.
		continua						

CIG	Lotto	continua Ditta Abbott Vascular Knoll Ravizza Spa	qtà' anno	Parziale	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA Inclusa	Confezioni di vendita
5392584517	65	Stent coronarico premontato su palloncino in lega di cobalto-cromo L-605 con struttura slotted tube, maglia sottile (0.032") e disegno ad anelli corrugati.	10	€ 3.500,00	4%	€ 140,00	€ 3.640,00	1 pz.
539260024C	71	Endoprotesi vascolari coronariche in lega a base di cromo cobalto (Stent), a maglie sottili (0.032") rivestite da EVEROLIMUS.	120	€ 120.000,00	4%	€ 4.800,00	€ 124.800,00	1 pz.
5392613D03	74	Stent ricoperto di PTFE adatto al trattamento degli innesti in vena safena utilizzati come by-pass aorto-coronarici, o per rotture coronariche sia in configurazione autoespansibile che montato su catetere a palloncino	5	€ 10.500,00	4%	€ 420,00	€ 10.920,00	1 pz.
5392618127	87	Sistema per chiusura di puntura arteriosa femorale mediante l'applicazione transcutanea di punti di sutura	40	€ 7.000,00	22%	€ 1.540,00	€ 8.540,00	10 pz.
53926256EC	101	Cateteri dilatatori dotato di basso profilo, con pallone ad alta resistenza alle abrasioni, con capacità di adattarsi ai profili vasali. Compatibilità con filo guida 0.014".	10	€ 1.600,00	22%	€ 352,00	€ 1.952,00	10 pz.
5392634E57	103	Guida per angioplastica periferica in acciaio costruita con un unico elemento dal tratto prossimale al distale per angioplastica periferica.	50	€ 3.500,00	22%	€ 770,00	€ 4.270,00	5 pz.
5392732F36	105	Cateteri a palloncino da 5.5 a 6.5F, non compliant, con RBP da 20 a 30 atm. Indicati per PTA di arterie renali, iliache e femorali.	50	€ 7.400,00	22%	€ 1.628,00	€ 9.028,00	1 pz.
53927405D3	110	Catetere a palloncino per angioplastica transluminale percuteanea periferica, dotato da due markers con valori di RBP ( Rated Burst Pressure) fino a 22 bar.	30	€ 4.650,00	22%	€ 1.023,00	€ 5.673,00	1 pz.
5392746AC5	112	Endoprotesi vascolari carotidiche (stent) autoespandibili in nitinol, compatibili con RMN montati su sistema monorail.	10	€ 6.800,00	4%	€ 272,00	€ 7.072,00	1 pz.
				Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
				€ 204.000,00		€ 19.536,00	€ 223.536,00	

CIG	Lotto	Descrizione	q.tà' anno	Parziale	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Confezioni di vendita
		<p><b>Ditta AB Medica Spa</b></p> <p>sede legale: P. S. Agostino 24 - 20123 Milano</p> <p>ufficio amministrativo Via Nerviano 31 - 20020 Iainate (MI)</p> <p>P.I. 07297190154</p> <p>Tel. 02/933051 - fax 02/93305400</p>						
		offerta Prot. P1201100214 del 07/03/2011 e conferma Prot. P1201100214 del 07/08/2013						
5392754162	6	Siringhe monouso da 200 cc per iniettore modello Mark V PRO VIS (Medrad)	50	€ 262,50	22%	€ 57,75	€ 320,25	50 pz.
53927638CD	8	Kit per iniezione mezzo di contrasto	40	€ 220,00	22%	€ 48,40	€ 268,40	1 pz.
5392770E92	96	Palloni per valvuloplastica aortica, di vari diametri e lunghezze	1	€ 1.800,00	22%	€ 396,00	€ 2.196,00	1 pz.
53927741E3	97	Palloni per valvuloplastica mitralica, conformati a clessidra.	1	€ 1.800,00	22%	€ 396,00	€ 2.196,00	1 pz.
				Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
				€ 4.082,50		€ 898,15	€ 4.980,65	

CIG	Lotto	Ditta Advanced Medical Supplies Spa sede legale e operativa: Via Fondo ausa 44/C - 47891 Dogana Repubblica di San Marino nella Rep. Di S. Marino Codice Operatore Economico n° SM04649 Tel. 0549/909017 - fax 0549/905787 offerta del 15/03/2011 e miglioria del 08/08/2013	qtà' anno	Parziale	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA Inclusa	Confezioni di vendita
5392786BC7	60	Catetere a palloncino a scambio rapido per infusione locale coronarica a bassa pressione e a bassa pressione (massimo 4 atm), dotato di palloncino microporoso in PTFE.	10	€ 5.040,00	22%	€ 1.108,80	€ 6.148,80	1 pz.
			20					
5392791FE6	62	Stent coronarico in cromo cobalto L605, premonato su delivery Rx ritagliato da un unico tubo metallico.	85	€ 22.100,00	4%	€ 884,00	€ 22.984,00	1 pz.
53927974DD	89	Sistema di compressione arteria radiale costituito da una banda in velcro disponibile in due lunghezze con sistema di compressione a ghiera trasparente	20	€ 500,00	22%	€ 110,00	€ 610,00	1 pz.
				Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
				€ 27.640,00		€ 2.102,80	€ 29.742,80	

CIG	Lotto	Ditta Artemide Srl	qtà' anno	Parziale	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA Inclusa	Confezioni di vendita
		sede legale e operativa: Viale Merello n. 83 - 09123 Cagliari P.I. 02327140923						
		Tel. 070/2082087 - fax 070/2082409 offerta del 01/03/2011 e conferma del 09/09/2013						
5392804AA2	17	Elettrocatteteri bipolare per elettrostimolazione temporanea	15	€ 1.215,00	22%	€ 267,30	€ 1.482,30	5 pz.
5392813212	58	Catetere a palloncino a rilascio di farmaco ( DEB), a scambio rapido , con doppio lame per PTCA.	50	€ 38.000,00	22%	€ 8.360,00	€ 46.360,00	1 pz.
53928218AA	72	Endoprotesi vascolari coronarica rivestita di anticorpi atti a favorire un rapido processo di endotelizzazione. Particolarmente indicato in pazienti che devono sottoporsi a breve ad interventi chirurgici o dentali; pazienti che soffrono di ulcere e sanguinamenti gastrointestinali.	3	€ 2.910,00	4%	€ 116,40	€ 3.026,40	1 pz.
				Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
				€ 42.125,00		€ 8.743,70	€ 50.868,70	

CIG	Lotto	Ditta B. Braun Milano Spa	quantità' anno	Parziale	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA Inclusa	Confezioni di vendita
		sede legale e operativa: Via Vincenzo da Seregno n. 14 - 20161 Milano P.I. 00674840152						
		Tel. 02/662431 - fax 02/66218369						
		offerta rif. 98924573/off del 15/03/2011 e conferma Rif. 98924573 del 20/08/2013						
5392827D9C	7	Trasduttori di pressione monouso completi di cavo in uso gratuito cavi	300	€ 2.175,00	22%	€ 478,50	€ 2.653,50	20 pz.
5392833293	9	Adattatori rotanti Luer-lock maschio, e maschio/femmina M/M M/F	50	€ 152,50	22%	€ 33,55	€ 186,05	20 pz.
539284192B	10	Siringhe monouso da 10 ml Luer-Lock	50	€ 310,00	22%	€ 68,20	€ 378,20	50 pz.
5392848EF0	16	Catetere di Swan- Ganz F 6 F 7 F7 punta S	20	€ 900,00	22%	€ 198,00	€ 1.098,00	5 pz.
53928711EF	18	Elettrocaterere stimolatori con di palloncino	5	€ 525,00	22%	€ 115,50	€ 640,50	5 pz.
				Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
				€ 4.062,50		€ 893,75	€ 4.956,25	



CIG	Lotto	Ditta Bard Spa sede legale e operativa: Via Cina 444 - 00144 Roma P.I. 01911071007 Tel. 06/524931 - fax 06/5295852	q.tà' anno	Parziale	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Confezioni di vendita
		offerta rif. GFG/ep/116 del 08/03/2011 e conferma del 08/09/2013 e 21/09/2013						
53928787B4	106	Catetere a palloncino per PTA. Diametri e lunghezze varie.	20	€ 2.400,00	22%	€ 528,00	€ 2.928,00	1 pz.
5392886E4C	109	Cateteri a palloncino per PTA per piccoli vasi.	20	€ 3.800,00	22%	€ 836,00	€ 4.636,00	1 pz.
5392892343	117	Stent auto espandibile montato su catetere di rilascio.	5	€ 3.100,00	4%	€ 124,00	€ 3.224,00	1 pz.
5392898E35	120	Stent autoespandibile in nitinol per vasi periferici con struttura a tripla elica interconnessa da elementi sinusoidali per tutta la lunghezza dello stent	5	€ 5.650,00	4%	€ 226,00	€ 5.876,00	1 pz.
				Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
				€ 14.950,00		€ 1.714,00	€ 16.664,00	



CIG	Lotto	Ditta Emopass Srl Via Nazionale Adriatica Nord 457/B - 66023 Franca Villa Al Mare P.I. 08230471008 Tel. 085/492191 fax 085/4911823	q.tà' anno	Parziale	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Confezioni di vendita
539312645D	29	Connettori a "Y" rotante, con inseritore, linea da 20 cm e torquer con inseritore, linea da 50 cm e torquer	500	€ 7.750,00	22%	€ 1.705,00	€ 9.455,00	10 pz.
				Totale IVA esclusa € 7.750,00		IVA € 1.705,00	Totale IVA inclusa € 9.455,00	

CIG	Lotto	Ditta Gada Italia Srl	q.tà' anno	Parziale	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Confezioni di vendita
		sede legale e amm.va: Via di Quarto Annunziata 80/A - 00189 Roma sede comm.le: Via Nazionale Adriatica Nord 45/B - 66023 Francavilla al Mare (CH) P.I. 08230471008 Tel. 085/4921987 - fax 085/4911823						
		offerta del 21/03/2011 e conferma del 09/09/2013						
5393136C9B	93	Dispositivi a doppio ombrellino per la chiusura del Forma Ovale Pervio, completi di introduttore valvolato di diametro fino a 14 F e sistema dedicato di posizionamento e rilascio.	1	€ 5.900,00	4%	€ 236,00	€ 6.136,00	1 pz.
53931410BF	94	Dispositivi a doppio ombrellino per la chiusura del Difetto Interatriale tipo Ostium Secundum, completi di introduttore valvolato di diametro fino a 14 F e sistema dedicato di posizionamento e rilascio.	1	€ 5.900,00	4%	€ 236,00	€ 6.136,00	1 pz.
				Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
				€ 11.800,00		€ 472,00	€ 12.272,00	

CIG	Lotto	Ditta Johnson & Johnson Medical Spa	q.tà' anno	Parziale	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Confezioni di vendita
		sede legale: Via del mare 56 - 00040 Pratica di Mare - Pomezia (RM) sede operativa: Via Chiesa 74 - 20126 Milano P.I. 08082461008 Tel. 02/647421 - fax 2/6439330						
		offerta n. PUBBL-6640/2011 (1102263) del 18/03/2011 e conferma del 21/10/2013						
53931697D8	11	Kit completi di introduttori valvolati arteriosi/venosi	250	€ 1.750,00	22%	€ 385,00	€ 2.135,00	5 pz.
53931808EE	13	Introduttori angiografici endovascolari	60	€ 420,00	22%	€ 92,40	€ 512,40	5 pz.
53931919FF	23	Cateteri diagnostici in poliuretano	1200	€ 9.600,00	22%	€ 2.112,00	€ 11.712,00	3/5 pz.
5393198FC4	24	Cateteri per coronarografia per via femorale.	600	€ 4.800,00	22%	€ 1.056,00	€ 5.856,00	3/5 pz.
53932044BB	25	Cateteri pig tail con fori laterali e terminale capaci di sopportare alte pressioni di infusione. Lunghi 110 cm, disponibili anche con angolature di 145-155°. Calibro 5,6 e 7 F.	150	€ 1.200,00	22%	€ 264,00	€ 1.464,00	5 pz.
5393212B53	26	Cateteri pig tail con fori laterali e terminale capaci di sopportare alte pressioni di infusione. Lunghi 110 cm, angolature di 145-155°. Calibro 5,6 e 7 F. In poliuretano con anima metallica, rapporto di torsione 1:1, rivestimento antitrombotico e con punta atraumatica.	150	€ 1.200,00	22%	€ 264,00	€ 1.464,00	5 pz.
539321911D	45	Cateteri guida per angioplastica coronarica per PTCA	20	€ 1.140,00	22%	€ 250,80	€ 1.390,80	1 pz.
53932277B5	99	Cateteri per angiografia periferica.	50	€ 500,00	4%	€ 20,00	€ 520,00	5 pz.
5393233CA7	102	Cateteri guida per dilatazioni arteriose dotati di particolare resistenza al Kinking anche nei vasi particolarmente tortuosi,	15	€ 900,00	22%	€ 198,00	€ 1.098,00	1 pz.
				Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
				€ 21.510,00		€ 4.642,20	€ 26.152,20	

CIG	Lotto	Ditta M.D.M. Srl	q.tà' anno	Parziale	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Confezioni di vendita
		sede legale e commite: Z.I. Predda Niedda Nord Str. 28 - 07100 Sassari P.I. 01759730904 Tel. 079/260333 - fax 079/261215						
		offerta n.07 del 21/03/2011 e successiva miglioria del 02/08/2011 - miglione del 18/10/2013 rif. Prot. 481 MD/rm						
5393240271	14	Kit introduttore per via radiale completamente idrofilo composto da: Introduttore idrofilo Radifocus II sist. di compressione meccanica TR band catetere diagnostico armato TR band	1100	€ 104.280,00	22%	€ 22.941,60	€ 127.221,60	5 pz.
5393253028	20	Fili guida, idrofilici con punta dritta o J.	75	€ 3.675,00	22%	€ 808,50	€ 4.483,50	5 pz.
539326356B	21	Fili guida, idrofilici, ad elevato supporto con punta dritta o J.	80	€ 6.080,00	22%	€ 1.337,60	€ 7.417,60	5 pz.
5393270830	22	Fili guida con diametro 0.035" ad elevato supporto attraverso vasi estremamente tortuosi ed angolati, di lunghezza standard o da scambio	50	€ 5.600,00	22%	€ 1.232,00	€ 6.832,00	5 pz.
53932781CD	39	Filo guida per PTCA in acciaio inox e silicone, gli ultimi 90 cm in nitinol con rivestimento in polietilene	80	€ 4.880,00	22%	€ 1.073,60	€ 5.953,60	5 pz.
53932960A8	44	Cateteri guida per angioplastica coronarica armatura con maglia romboidale a 32 fili in acciaio con geometria a passo variabile	10	€ 590,00	22%	€ 129,80	€ 719,80	5 pz.
53933014C7	47	Microcatetere coronarico rastremato e flessibile con elevato supporto in procedure complesse, CTO, vasi tortuosi e biforcazioni. Rivestimento esterno con polimero idrofilo, interno in PTFE, armatura in acciaio, marker in punta.	30	€ 18.840,00	22%	€ 4.144,80	€ 22.984,80	1 pz.
5393305813	53	Cateteri a palloncino per PTCA con ipotubo, semicompiante monorail e OTW. Rivestimento idrofilo con polimero M.	350	€ 63.700,00	22%	€ 14.014,00	€ 77.714,00	5 pz.
5393314F7E	54	Catetere a palloncino per PTCA non compliante monorail ad alta pressione	150	€ 27.000,00	22%	€ 5.940,00	€ 32.940,00	5 pz.

continua Ditta M.D.M. Srl

CIG	Lotto	continua Ditta M.D.M. Srl	q.tà' anno	Parziale	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Confezioni di vendita
5393321548	79	Dispositivo atto al recupero di frammenti di catetere o stent nell'albero vascolare con asta in nitinol cappio in tuggsteno placcato oro.	5	€ 2.100,00	22%	€ 462,00	€ 2.562,00	1 pz.
5393329DE0	82	Catetere per trombectomia manuale con punta a becco di flauto marker radiopaco	50	€ 18.750,00	22%	€ 4.125,00	€ 22.875,00	1 pz.
539333727D	84	Sistema di protezione tromboembolica con cestello in nitinol	10	€ 8.800,00	22%	€ 1.936,00	€ 10.736,00	1 pz.
53933469E8	104	Catetere a palloncino per PTA compatibile con guida 0.035"	15	€ 2.850,00	22%	€ 627,00	€ 3.477,00	1 pz.
5393350D34	108	Catetere a palloncino in nylon idrofilico con due markers radioopachi in Platino-Iridio, per il trattamento di lesioni vascolari arteriose al di sotto del ginocchio fino alle arterie del piede.	20	€ 4.420,00	22%	€ 972,40	€ 5.392,40	1 pz.
539335622B	115	Stent in acciaio 316L, premontato su pallone in nylon minimamente compliant, markers in Tantalo	10	€ 6.080,00	4%	€ 243,20	€ 6.323,20	1 pz.
53933648C3	124	Sistema di rimozione endovasale della placca, catetere monorali. Completo di Cutter Driver cod. FG02550	5	€ 11.000,00	22%	€ 2.420,00	€ 13.420,00	1 pz.
5393373033	125	Catetere di supporto a lume singolo over the wire con punta rastremata atraumatica	5	€ 600,00	22%	€ 132,00	€ 732,00	1 pz.
				Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
				€ 289.245,00		€ 62.539,50	€ 351.784,50	

CIG	Lotto	Ditta Medical Spa	q.tà' anno	Parziale	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Confezioni di vendita
		sede legale e comm.le: Viale Porto Torres 64 - 07100 Sassari P.I. 00268210903						
		Tel. 079/675033 - fax 079/2675042						
		offerta n. 010 del 21/03/2011 e conferma del 09/09/2013						
5393379525	46	Cateteri guida per angioplastica coronarica da 6.5 e 7.5 F da utilizzarsi senza introduttore vascolare per il trattamento di lesioni coronariche attraverso l'accesso arterioso transradiale. Varie curve.	10	€ 1.700,00	22%	€ 374,00	€ 2.074,00	1 pz.
				Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
				€ 1.700,00		€ 374,00	€ 2.074,00	



CIG	Lotto	Descrizione	q.tà' anno	Parziale	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Confezioni di vendita
		<b>Ditta Med-Italia Biomedica Srl</b> sede legale e commie: Via Piero Gobetti 56 R - 16145 Genova P.I. 01085550366						
		Tel. 010/3080301 - fax 010/3080311						
		offerta n. 149/11/CT del 22/03/2011 e conferma del 08/08/2013						
5393384944	2	Kit per sistema iniezione manuale	80	€ 772,00	22%	€ 169,84	€ 941,84	15 pz.
5393392FDC	4	Aghi angiografici percutanei in acciaio inossidabile	300	€ 300,00	22%	€ 66,00	€ 366,00	300 pz.
539340174C	5	Prolunghe 1200 PSI con adattatore rotante	40	€ 80,00	22%	€ 17,60	€ 97,60	
5393405A98	15	Ago arterioso ad elemento singolo, cannula a parete sottile	50	€ 80,00	22%	€ 17,60	€ 97,60	
5393414208	28	Rampe con un adattatore rotante a tre vie e rubinetti off Luer-Lock.	30	€ 73,50	22%	€ 16,17	€ 89,67	25 pz.
				Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
				€ 1.305,50		€ 207,21	€ 1.592,71	

CIG	Lotto	Ditta Medtronic Italia Spa	Quantità' anno	Parziale	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Confezioni di vendita
		sede legale e commerciale: Piazza Montanelli 30 - 20099 Sesto San Giovanni P.I. 09238600156						
		Tel. 02/241371 - fax 02/241381						
		offerta n. 10222/1602/11/pp/mv del 18/03/2011 e migliorie del 21/10/2013						
5393424A46	19	Fili guida, per cateterismo cardiaco, doppia telefonatura,	1000	€ 4.500,00	22%	€ 990,00	€ 5.490,00	10 pz.
5393429E65	30	Dispositivo di gonfiaggio manometrico	500	€ 7.250,00	22%	€ 1.595,00	€ 8.845,00	1 pz.
5393434289	35	Fili guida dedicati per disostruzione coronarica	20	€ 1.100,00	22%	€ 242,00	€ 1.342,00	5 pz.
539344077B	43	Cateteri guida per angioplastica coronarica (PTCA) con ampio lume interno il cui rivestimento deve permettere un scorrimento agevole e senza frizione del device.	600	€ 27.000,00	22%	€ 5.940,00	€ 32.940,00	1 pz.
5393447D40	49	Catetere a palloncino a scambio rapido (monorail), semicompiante, con profilo di superamento massimo uguale o inferiore a 0.017",	350	€ 56.000,00	22%	€ 12.320,00	€ 68.320,00	1 pz.
539345430A	55	Catetere dilatatore a palloncino, in Pebax e Soft Fulerum plus, non compliante monorail/ rapid exchange.	100	€ 16.000,00	22%	€ 3.520,00	€ 19.520,00	1 pz.
5393459729	61	Endoprotesi vascolari coronariche in lega a base di cromo-cobalto con struttura ad anelli sinusoidali.	100	€ 33.000,00	4%	€ 1.320,00	€ 34.320,00	1 pz.
539347438B	69	Endoprotesi vascolari coronariche in lega a base di cromo cobalto, rivestite da ZOTAROLIMUS con ricopertura in Biolinx.	300	€ 264.300,00	4%	€ 10.572,00	€ 274.872,00	1 pz.
5393546E1F	81	Sistema per l'aspirazione di trombi e particelle presenti all'interno di un vaso.	30	€ 8.400,00	22%	€ 1.848,00	€ 10.248,00	1 pz.
		Pr 6 lunghezza						
		Pr 7 lunghezza						
		continua Ditta Medtronic Italia Spa						

CIG	Lotto	continua Ditta Medtronic Italia Spa	q.tà' anno	Parziale	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA Inclusa	Confezioni di vendita
53935523E9	95	Kit Introduutori valvolati transeptali tipo Mullins						
		Introduutori	1	€ 309,00	22%	€ 67,98	€ 376,98	1 pz.
		ago transeptale	1	€ 600,00	22%	€ 132,00	€ 732,00	1 pz.
		set aghi transeptali	1	€ 1.200,00	22%	€ 264,00	€ 1.464,00	1 pz.
5393560A81	129	Cavatero a palloncino semicompiante per occlusione temporanea di vasi di grandi dimensioni o per la formatura di endoprotesi addominale.	2	€ 1.200,00	4%	€ 48,00	€ 1.248,00	1 pz.
				Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
				€ 420.859,00		€ 39.433,40	€ 462.903,40	

CIG	Lotto	Ditta Medica sas di Pellegrini & C. Via Carloforte 60 - 09123 Cagliari P.I. 02050550926 Tel/fax 070/654526	quà' anno	Parziale	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Confezioni di vendita
5393565EA0	114	Endoprotesi vascolari periferici autoespandibili in nitinolo	25	€ 13.475,00	4%	€ 539,00	€ 14.014,00	1 pz.
5393571397	116	Stent autoespandibile costruito in nichelitanio ricavato da un unico pezzo tagliato con tecnica laser	25	€ 13.475,00	4%	€ 539,00	€ 14.014,00	1 pz.
5393577889	119	Stent vascolare periferico in Cromo Cobalto a cellule chiuse	20	€ 10.192,00	4%	€ 407,68	€ 10.599,68	1 pz.
5393584E4E	121	Endoprotesi vascolari periferici (stent) montati su palloncino per il trattamento della vasculopatia periferica.	5	€ 2.600,00	4%	€ 104,00	€ 2.704,00	1 pz.
5393591418	123	Endoprotesi vascolari renali in acciaio amagnetico, montati su palloncino monorail.	5	€ 2.600,00	4%	€ 104,00	€ 2.704,00	1 pz.
				Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
				€ 42.342,00		€ 1.693,68	€ 44.035,68	

CIG	Lotto	Ditta Memis Srl	quà' anno	Parziale	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Confezioni di vendita
		sede legale e comm.le: Via Gavino Allivia 7 - 07100 Sassari P.I. 0372140108 Tel. 079/291720- fax 079/291727						
		offerta n. 10222/1602/11/pp/mv del 18/03/2011 e migliorie del 18/10/2013						
5393595764	100	Carotere Amplatz superstiff 150,180 e 260cm, curve e diritte di diametro 0.018", 0.035" e 0.038".	20	€ 1.615,40	22%	€ 355,39	€ 1.970,79	5 pz.
5393601C56	113	Endoprotesi vascolari carotidiche in lega a maglia intrecciata compatibili con RMN montati su sistema monorail.	5	€ 8.756,85	4%	€ 350,27	€ 9.107,12	1 pz.
5393605FA2	126	Sistema di embolizzazione arteriosa (coronarica, periferica) e venosa con coili in platino di varie lunghezze e diametri.	2	€ 180,76	4%	€ 7,23	€ 187,99	1 pz.
53936157E5	127	Sistema di embolizzazione arteriosa (coronarica, periferica) e venosa con coili in acciaio inossidabile di varie lunghezze e diametri.	2	€ 180,76	4%	€ 7,23	€ 187,99	1 pz.
5393619B31	128	Sistema di embolizzazione vascolare con sfere d'alcool polyvinyl acrylido di diverse misure.	2	€ 387,72	4%	€ 15,51	€ 403,23	1 pz.
				Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
				€ 11.121,49		€ 735,63	€ 11.857,12	

CIG	Lotto	Ditta Millennium Srl	q.tà' anno	Parziale	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Confezioni di vendita
		sede legale e comm.le: Via dell'Artigianato 14 - 09122 Cagliari						
		P.I. 02362200921						
		Tel. 070/2521045 - fax 070/255541						
		offerta del 14/03/2011 e conferma del 01/10/2013						
5393621CD7	91	Catetere a palloncino per contropulsatori aortici, dotati di sistema di introduzione completo.	20	€ 24.140,00	22%	€ 5.310,80	€ 29.450,80	1 pz.
		Fr 7,5						
		palloncino da 25 cc per contropulsatore Datascope						
		palloncino da 25 cc per contropulsatore Arrow						
		palloncino da 34 cc per contropulsatore Datascope						
		palloncino da 34 cc per contropulsatore Arrow						
		palloncino da 40 cc per contropulsatore Datascope						
		palloncino da 40 cc per contropulsatore Arrow						
		Fr 8						
		palloncino da 50 cc per contropulsatore Datascope						
		palloncino da 50 cc per contropulsatore Arrow						
5393629374	92 bis	Bombole di elio per contropulsatore aortico Datascope	3	€ 570,00	22%	€ 125,40	€ 695,40	4 pz.
				Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA Inclusa	
				€ 24.710,00		€ 5.436,20	€ 30.146,20	

CIG	Lotto	Ditta N.C.G. Medical Spa sede legale e commerciale: Strada Prov. Novedratese 35 - 22060 Novedrate (CO) P.I. 02196770131 Tel. 031/794111 - fax 031/792130 offerta del 14/03/2011 conferma del 09/09/2013	q.tà' anno	Parziale	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Confezioni di vendita
5393634793	1	Set copripaziente per cateterismo cardiaco sterile.	600	€ 22.770,00	22%	€ 5.009,40	€ 27.779,40	4 pz.
5393640C85	12	Introduttori vasali per cateteri angiografici dotati di una maglia metallica	20	€ 1.380,00	22%	€ 303,60	€ 1.683,60	2 pz.
539364724F	27	Kit completi per pericardiocentesi	20	€ 1.650,00	22%	€ 363,00	€ 2.013,00	5 pz.
53936504C8	78	Catetere multifunzione atto allo scambio della guida, misurazione distale delle pressioni e infusioni distali.	5	€ 1.900,00	22%	€ 418,00	€ 2.318,00	1 pz.
5393658860	90	Sistema per chiusura pseudoaneurismi, costituito da una soluzione pro-coagulante composta da trombina (5.000 unità), diidruato (5 ml) e collagene. Permette precoce deambulazione.	5	€ 900,00	22%	€ 198,00	€ 1.098,00	5 pz.
				Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
				€ 28.600,00		€ 6.292,00	€ 34.892,00	

CIG	Lotto	Ditta Prodifarm Srl	q.tà' anno	Parziale	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Confezioni di vendita
		sede legale: Zona Ind.le Predda Niedda Strada 2 - 07100 Sassari sede operativa: Via Gavani 29/A - 09129 Cagliari P.I. 00138660907 Tel. 070/5488105 - fax 070/482683 offerta prot. 102/mgt del 15/03/2011 e conferma del 05/09/2013						
5393683A3	41	Fili guida per la misurazione della pressione, del flusso e della temperatura intracoronarica.	50	€ 38.775,00	22%	€ 8.530,50	€ 47.305,50	5 pz.
5393673C2	88	Sistema di chiusura diretta dell'arteriotomia femorale in seguito a procedura percutanea di catetrisimo vascolare	50	€ 6.345,00	22%	€ 1.395,90	€ 7.740,90	10 pz.
5393678BE1	111	Endoprotesi vascolare periferici ) autoespandibili in PTFE con superficie bioattiva in propaten.	5	€ 24.510,00	4%	€ 980,40	€ 25.490,40	10 pz.
		cm. 2,5/5						
		cm 10						
		cm 15						
				Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
				€ 69.630,00		€ 10.906,80	€ 80.536,80	



CIG	Lotto	Ditta Teleflex Medical Srl sede legale e operativa: Via Varedo 5 - 20039 (MB) P.I. 02804530968	qtà' anno	Parziale	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Confezioni di vendita
5393685LAB	92	Bombole di elio per contropulsatore aortico Arrow ACAT-ONE Plus Tel. 0362/58901 - fax 0362/589040 offerta n. 434/2011/DF del 18/03/2011 e conferma del 15/10/2013	4	€ 450,00	22%	€ 99,00	€ 549,00	4 pz.
				Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
				€ 450,00		€ 99,00	€ 549,00	

Fornitura dispositivi per emodinamica

CIG	Lotto	Ditta Terapon Srl sede legale e operativa: Via Renzo Laconi 18 - 09122 Cagliari P.I. 00517460929 Tel. 070/212020 - fax 070/240980482683 offerta prot. 211-11/AP/rm del 15/03/2011 e conferma del 02/09/2013	qtà' anno	Parziale	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA Inclusa	Confezioni di vendita
5393692770	3	Kit per iniettore ACIST composto da kit angiografico monouso con comando manuale, linea ad alta pressione rubinetto d'arresto a 3 vie kit angiografico pluriuso con siringa pluriuso e spike mezzo di contrasto kit angiografico monouso con linea di lavaggio dotata di trasduttore di pressione, manifold automatico e siringa manuale LL da 12 cc	500 300 300	€ 17.300,00 € 6.900,00 € 7.770,00	22% 22% 22%	€ 3.806,00 € 1.518,00 € 1.709,40	€ 21.106,00 € 8.418,00 € 9.479,40	10 pz.
5393703086	73	Endoprotesi vascolari coronarica dedicate esclusivamente alle biforcazioni coronarica Straight diam. 2.5 - 2.5 lunghezza mm 19 Tapered diam. 2.5 - 3.0 lunghezza mm 19 Tapered diam. 2.5 - 3.5 lunghezza mm 19	10	€ 8.800,00	4%	€ 352,00	€ 9.152,00	1 pz.
539371171E	75	Stent in acciaio inossidabile ricoperto con pericardio eterologo, per trattare: perforazioni, aneurismi e rotture delle arterie coronarie, stenosi e aneurismi dei graft venosi.	5	€ 12.750,00	4%	€ 510,00	€ 13.260,00	1 pz.
				Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
				€ 53.520,00		€ 7.895,40	€ 61.415,40	

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione  
n. 1111 del 29 OTT. 2013

è stata pubblicata

nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7  
a partire dal 30 OTT. 2013 al 13 NOV. 2013

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi  
ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile del Servizio

Affari Generali



A handwritten signature in black ink, appearing to read "G. Costa".

Destinatari:

- *Collegio Sindacale*
- *Servizio Bilancio*
- *Servizio Acquisti*